CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 458/2020

Troca  do  telhado,  instalação  de  portão
eletrônico  cerca  em  formato  de  lápis
pavimentar,  estacionamento,  instalação  de
uma  central  de  gás  P45,  e  refazer  toda  a
calçada em torno do CMEI Nono Giacomazzi.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a troca do telhado, instalação
portão eletrônico, cerca em formato de lápis pavimentar, estacionamento, instalação
de  uma  central  de  gás  P45,e  refazer  toda  a  calçada  em torno  do  CMEI  Nono
Giacomazzi.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  para  a  Administração
Pública Municipal que essa reforma é necessária e muito esperada pela direção,
servidores pais e alunos do CMEI.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 20 de abril de 2021.

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 780FB490D55D4CC286DC2A41EBABD8C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 034008
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 458/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso